
MENU BASIS Menu oktober 2022

Monday 03.10.22 Tuesday 04.10.22 Wednesday 05.10.22 Thursday 06.10.22 Friday 07.10.22

Seldersoep - Lasagne - 
Fruit

Wortelsoep - Rode kool 
met appel - Gevogelte 
braadworst - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Melkproduct

Erwtensoep - Witte kool in 
bechamel - 

Kalkoengebraad - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Parmentiersoep - Vol au 
vent met met champignons - 
Rauwkost - Frieten - Koekje

Pompoensoep - 
Stamppot van prei - 

Kalfsburger - Ajuinsaus - 
Fruit

Monday 10.10.22 Tuesday 11.10.22 Wednesday 12.10.22 Thursday 13.10.22 Friday 14.10.22

Wortelsoep - Appelmoes - 
Kip drumstick - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Courgettesoep - 
Stamppot van pastinaak - 
Gepaneerde vis - Tartaar - 

Melkproduct

Parmentiersoep - Snijbonen 
gestoofd - Gemarineerde 

kipfilet - Champignoncrème- 
Natuuraardappelen - Fruit

Brunoisesoep - 
Groentengyros met 

vegetarische reepjes - 
Frieten - Koekje

Tomatensoep met 
balletjes - Spinazie in 
room - Rundsburger - 

Vleesjus -  
Natuuraardappelen - 

Fruit
Monday 17.10.22 Tuesday 18.10.22 Wednesday 19.10.22 Thursday 20.10.22 Friday 21.10.22

Pompoensoep - 
Provençaalse saus - Blinde 

vink gevogelte - Rijst - 
Fruit

Bloemkoolsoep - Erwten 
en wortelen gestoofd - 

Boomstammetje - 
Vleesjus - 

Natuuraardappelen - 
Melkproduct

Wortelpastinaaksoep - 
Groentenpuree - Kipfilet - 

Vleesjus - Fruit

Tomaatgroentesoep - Luiks 
stoofvlees met groenten - 

Frieten - Koekje

Kervelsoep - Bloemkool 
in kaassaus - 

Kalkoenlapje - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Fruit

Monday 24.10.22 Tuesday 25.10.22 Wednesday 26.10.22 Thursday 27.10.22 Friday 28.10.22

Parmentiersoep - 
Spaghetti carbonara - 
Gemalen kaas - Fruit

Brunoisesoep - 
Broccolimix gestoofd - 
Gevogelte chipolata - 

Spaanse saus - 
Natuuraardappelen - 

Melkproduct

Wortelsoep - Prei in 
bechamel - Kalkoenlapje - 

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - Fruit

Courgettesoep - Currysaus 
met groentjes - Gepaneerde 

vis - Aardappelpuree - 
Koekje

Pompoensoep met 
spinnetjes - Griezelmoes - 

Spookburger - Frieten - 
Dessert

Monday 31.10.22

Herfstvakantie

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


